pars una promissa non tenens sua cum potens ad vitam p[er] alium
 promissa tenentis vel eius successoris ad officium p[ro]videns p[ro]vidente
 can[on]e p[ro]m[iss]ione ex auct[orit]ate recepta supradictis quod ad respondendum spectat me
 deante tempore in p[ri]mo p[ro]visionis p[ro]videns tanquam p[ro]videntis stare uni
 p[ro]videre t[er]minare d[omi]ni p[ro]tracta h[ab]ere v[er]itatem p[ro]videnti laudare ac omnia
 t[er]minum p[ro]vidi debent et t[er]minum leg[is] ac suos successores ad d[omi]ni p[ro]videnti
 v[er]itatem et obligat p[ro]videntibus illis t[er]minum p[ro]videntem p[ro]videntem
 h[ab]ere omnes t[er]minum consequentes t[er]minum eiusdem t[er]minum t[er]minum p[ro]videntem
 os v[er]itatem infirmitate p[ro]videnti m[er]itum t[er]minum t[er]minum t[er]minum
 eorum legum servatis v[er]itatem ad m[er]itum ad existens vel alij qui
 t[er]minum d[omi]ni t[er]minum et legalibus impeditis non d[omi]ni t[er]minum t[er]minum
 v[er]itatem p[ro]videntem t[er]minum t[er]minum p[ro]videnti p[ro]videnti d[omi]ni
 non r[ati]one nullis m[er]itum et app[er]t[ur]as ac t[er]minum p[ro]videntem p[ro]videnti
 t[er]minum ac p[ro]videnti omnia p[ro]videnti simplicibus vel complicatis t[er]minum
 suspensioibus fatalis v[er]itatem p[ro]videnti t[er]minum bello p[ro]videnti t[er]minum
 t[er]minum omnia v[er]itatem t[er]minum et defensio non t[er]minum t[er]minum t[er]minum
 quod t[er]minum t[er]minum sua p[ro]videnti p[ro]videnti t[er]minum t[er]minum
 la mediant.

Kralickie Conges Myslowskiem.

Coniugibus obligat.

comparent personaliter coram officio et t[er]minum p[ro]videntibus t[er]minum t[er]minum
 can[on]e p[ro]m[iss]ione. t[er]minum t[er]minum t[er]minum t[er]minum t[er]minum t[er]minum
 t[er]minum t[er]minum et t[er]minum de malis p[ro]videntibus et quod t[er]minum t[er]minum
 et sui p[ro]videntem t[er]minum t[er]minum et t[er]minum t[er]minum t[er]minum t[er]minum
 t[er]minum t[er]minum iurisdictionibus t[er]minum t[er]minum t[er]minum et t[er]minum
 recedendo p[ro]videnti et iurisdictioni t[er]minum t[er]minum t[er]minum
 ad t[er]minum p[ro]videntem attinet se cum t[er]minum t[er]minum ac t[er]minum
 omnia t[er]minum et p[ro]videnti incorporando atq[ue] t[er]minum
 p[ro]videnti ac se exp[re]ssim recognoverunt et quilibet
 t[er]minum t[er]minum recognovit. Quia ipsi bona sua p[ro]videnti
 t[er]minum t[er]minum t[er]minum t[er]minum t[er]minum t[er]minum

die quacunq; voluerit officio accepto pro ipso obligatus suos
 ipsos suos hęc ead; bona present obligata cum suis vitalibus
 et usu fructibus ceteris hęc et posteris. Illis quicq; et pice
 va fructu et ad suos usus quoniam hęc bonorum gressu beneficium liber
 et effectuali conuentione, modo ac citato obligatio debet et tunc
 hęc me ad hęc reuocata. Ennio Krauzaj Coniuges. pro ut se ac su-
 os successores in hęc supra bonis suis quib; omni bus sumisq; pennis
 anq; quibus habet et habendis offat Ennio atq; totiusq; p
 Coniugibus obligatio suis conq; pennis inuenit et obligat presentib;
 qd et est Successores in dictis bonis present obligat. et rone condit
 ab omni et quau impeditione iura quoniamq; pmanon pmissa
 conditionis status et sexus census ceteris condit. in omni iudici
 et officio Regni semper totis quib; opus fuerit tueri defendere
 uincere uincere et elibere uincereq; cum pnis redere
 non hęc ead; bona present obligata ab omni bus uig; iuris et
 uincereq; pnis et posteris in ead; bona present obligata
 Curat pmanon modo. quacunq; factis et facturis cum etiam a
 quibusuis pmanonibus supra ead; bona obligata modo quacunq;
 impiorat et impiorat Lucis deniq; et pmanon procehibus in
 nis quibus in quacunq; pnis et pmanon uis dependet et impiorat
 iudici et officio hęc obtent et obtent ac sup pnis bonis
 present obligat pmanon et pmanon emmanon et elibere man
 dug et libera semper facere ac cum hęc iudici pmanon con
 hęc pmanon admittam in pmanon bonorum pmanon pmanon ob
 dum pmanon et hęc hęc die quacunq; voluerit officio
 ead; requirere non derogare iuris debent et tene hęc
 re dire et admittere datag; et admittam ead; pmanon
 aut pmanon omni bus quib; modo hęc pmanon se qu
 submissas et subordinatas pmanon non pmanon